đồng và 20 suất quà cho các em học sinh có hoàn cảnh khó khăn mỗi xuất trị giá 

300.000đ.  

-Xin được cảm ơn, biết ơn và tiếp nhận những phần của của các tập thể cá nhân đã 

tặng cho nhà trường và học sinh nhân ngày khai trường, với tổng số quà tiếp nhận là 

33.800.000 (Ba mươi ba triệu tám trăm nghìn đồng). 

- Sau một thời gian làm việc lễ khai giảng năm học 2025-2026 đã thành công tốt 

đẹp. Thay mặt cho ban tổ chức tôi xin chân thành cảm ơn sự quan tâm sâu sắc, sự 

lãnh chỉ đạo sát sao của Đảng ủy, HĐND, UBND và các Phòng ban; Các ban ngành